

## **Protokoll - AU-møte 2019-04**

Dato: 18.-20. november 2019  
Møteform: E-post  
Deltakende: Jan Hendrik Parmann (JHP), Tor Christian Bakken (TCB), Anya Sødal (AS).  
Referent: Jan Hendrik Parmann

### **Sak:**

Kompetansekrav for Tromsø Storms hovedtrener for BLNO Menn.  
Tromsø Storms protesterer på NBBFs administrative avgjørelse om å ikke dispensere fra kompetansekrav.

### **Dokumenter i saken:**

Dokument 1: Saksfremlegg fra NBBFs sportssjef datert 12.11.2019  
Dokument 2: Protest fra Tromsø Storm datert 07.11.2019  
Dokument 3: Kvittering for betalt protestgebyr datert 06.11.2019  
Dokument 4: Åpent brev til NBBF fra Tromsø Storms hovedtrener Aslak Smalås (Udatert)  
Dokument 5: Søknad fra Tromsø Storm om dispensasjon fra kompetansekrav i BLNO, datert 11.10.2019  
Dokument 6: Avslag fra NBBF på dispensasjonssøknad datert 18.10.2019

### **Regel- og beslutningsgrunnlag:**

- Norges Basketballforbunds strategi 2016-2020
- Protokoll for NBBFs forbundsting 2018
- Norges Basketballforbunds protest og appellreglement

### **Habilitet:**

Samtlige AU-medlemmer er habile til å behandle i saken.  
Da saken gjelder en avgjørelse som er fattet av NBBFs administrasjon, deltar ikke generalsekretæren i møtet.

### **Mandat:**

Denne saken er en protest på en avgjørelse fattet av NBBFs administrasjon.  
Jfr. Norges Basketballforbunds protest og appellreglement kapittel 2 pkt. 4.b, skal protester på avgjørelser som er fattet av NBBFs administrasjon behandles av NBBFs arbeidsutvalg, som da er andre instans.

Konklusjon: NBBFs Arbeidsutvalg er den instansen som skal fatte avgjørelse i denne aktuelle saken.

### **Saksfremstilling:**

Tromsø Storm søkte om dispensasjon fra NBBFs kompetansekrav for hovedtrener i BLNO, som fra sesongen 2019/2020 er satt til trener-3-kompetanse. Dette da klubben måtte finne nødløsninger etter å ha mistet sin hovedtrener etter sesongstart.  
Den 18/10-2019 ble denne søknaden avslått av NBBFs administrasjon, noe som Tromsø Storm har protestert på. Protesten er sendt innen fristen og protestgebyr er betalt.

### **Vurdering:**

Før sesongen 2019/2020 engasjerte Tromsø Storm den amerikanske treneren Chris Warren som hovedtrener, som på bakgrunn av sin CV ble godkjent av NBBF i forhold til gjeldende kompetansekrav. Av uforutsette årsaker måtte kontrakten med Chris Warren termineres, og Tromsø Storm sto like etter sesongstart uten hovedtrener. Som en nødløsning, ble Aslak Smalås engasjert som hovedtrener, sammen med Ronny Lange som assistenttrener.

De aktuelle trenerne har bred spillererfaring, men innfrir ikke kompetansekravet som kreves for å være hovedtrener, ei heller er det mulig for dem å innfri de krav som er stilt til dem som har fått dispensasjon

hittil, noe som innebærer et kompetansegrunnlag tilsvarende igangsatt trener-2-utdanning og en forpliktende påmelding til neste trener-3-utdanning som starter våren 2020.

De nedfelte kompetansekravene er vedtatt av forbundstinget i relativt detaljerte former gjennom NBBFs strategi 2016-2020. Forbundsstyret fremsatte et forslag til forbundstinget 2018 om justeringer som muliggjorde for styret å utvise større grad av skjønn i forhold til disse kravene, et forslag som imidlertid falt. NBBFs styrende og administrative organer er derfor gitt et meget lite handlerom i forhold til å kunne utvise skjønn i slike saker.

Det er sterkt begrenset tilgang på trenere med tilstrekkelig kompetanse i Tromsøregionen, og i dag er det kun to instruktører som tilfredsstillende disse kravene. Disse er begge allerede engasjert i andre lag, og er således ikke tilgjengelige uten at det går utover annen viktig aktivitet i regionen.

NBBF/AU har forståelse for den vanskelige situasjonen som Tromsø Storm har kommet opp i, og anerkjenner at denne ikke kunne forutses. At Tromsø Storm da søker umiddelbare og kortsiktige løsninger som er forankret i tilgjengelige lokale ressurser fremstår også som en fornuftig beslutning. NBBF/AU anerkjenner at Tromsø Storm derfor var tvunget inn i en situasjon der ikke gjeldende kompetansekrav umiddelbart kunne innfris, og mener således at klubben må gis en realistisk frist til igjen å kunne tilfredsstillende de gjeldende kompetansekravene.

**Vedtak:**

Protesten tas ikke til følge.

Frist for å igjen kunne innfri gjeldende kompetansekrav for hovedtrenere til Tromsø Storms lag i BLNO for menn settes til sesongstart 2020/2021.

**Oppfølging:**

Protokoll med appellmuligheter iht. Norges Basketballforbunds protest- og appellreglement, med instruks om bekreftelse av mottak, sendes til de involverte parter.

Tromsø Storm bes fremlegge en plan til NBBFs sportssjef innen 2. desember 2019, med mål å kunne innfri kompetansekravet til hovedtrener innen den gitte fristen.

**Appellmuligheter:**

Denne avgjørelsen kan appelleres iht. Norges Basketballforbunds protest- og appellreglement. En appell sendes til den instansen som har fattet avgjørelsen det protesteres mot, som er NBBFs Arbeidsutvalg, og en appell skal behandles av NBBFs Appellkomité som da er siste instans. Appellfristen er satt til 14 dager etter at denne avgjørelsen er mottatt og appellgebyr er satt til kr 1.500.

Bergen, Sandvika og Oslo, 24.11.2019



**Jan Hendrik Parmann**  
President

**Tor Christian Bakken**  
1. Visepresident

**Anya Sødal**  
2. Visepresident